
Visto il D.lgt. 7.9.1944, n. 266 ed, in particolare, l'art. 2, c 
Visto il D.P.R. n. 382/1980 ed in particolare gli artt. 36 e 3 
Vista la legge 30.12.2010, n. 240, in particolare l'art. 6, comma 
Visto il D.P.R. n. 232 del 15.122011; 
Visto lo Statuto dell'Università di Catania, emanato con D.R. 23.3.2015, n.881, pubblicato 
sulla Gazzetta Ufficiale del 4.4.2015, serie generale n.70 e modificato con D.R. n. 2217 del 
6.7.2015. pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 169 del 23.7.2015 
e, ulteriormente, modificato con D.R. 2976 del 25.7.2018, pubblicato nella Gazzetta 
Ufficiale della Repubblica Italiana n. 187 del 13.8.2018; 
Vista la Legge n. 208 del 28.12.2015; 
Vista la nota MIUR prot. n. 6565 del 29.5.2017; 
Visto il -Regolamento per l'attribuzione degli scatti triennali dei professori e dei ricercatori 
a tempo indeterminato", emanato con D.R. n. 2004 del 6.6.2017; 
Visto il D.R. n. 1042 del 9.4.2019 con il quale è stata indetta, fra le altre, la procedura di 
valutazione per l'attribuzione dello scatto stipendiale relativa al primo quadrimestre 
dell'anno 2019 per i ricercatori dell'Università di Catania; 
Visto il D.R. n. 1380 del 13.5.2019 con il quale è stata nominata, fra le altre, la 
commissione di valutazione, prevista dall'art. 3 del sopracitato -Regolamento", dei 
ricercatori; 
Visto il verbale del 17.6.2019 redatto dall'apposita Commissione relativamente alla 
valutazione dei ricercatori; 

UNIVERSITÀ 
degli STUDI 
di CATANIA 

IL DECANO DEI PROFESSORI OR 

AREA PER LA GESTIONE AMMINISTRATIVA DEL PERSONALE 

Settore docenti 
REA. DECRET 

N.......2565 
CL 	  

IIA GESTIONE AMM.VA PERSONALE 
PROT. 
ma I, 

W 

UNIVERS■ TA' DEGLI STUD 
CATANIA 

TIT. 	1/  

1 

- 5 SEI. 2019 

DECRETA 

Art.1 — Sono approvati gli atti relativi alla valutazione per l'attribuzione dello scatto 
stipendiale dei ricercatori, ai sensi dell'art. 6, comma 14, della legge 240/2010 per il primo 
quadrimestre 2019. 
Art.2 — Ai sensi e per gli effetti degli art. 2 e 3 del D.P.R. 232/2011 nelle premesse citato, ai 
docenti sottoelencati che hanno maturato il diritto allo scatto triennale per il primo 
quadrimestre 2019 e che hanno conseguito valutazione positiva, è attribuito il seguente 
inquadramento economico con effetto giuridico a decorrere dalla data di maturazione del 
triennio che viene riportata a fianco di ciascun nominativo. 
Gli effetti economici decorrono dal primo giorno del mese di maturazione dello scatto. 

MATRICOLA DOCENTE DECORRENZA 
GIURIDICA INQUADRAMENTO 

202918 BONAVENTURA Luigi 01/01/2019 Ricercatore D.P.R. 232/11 ad. 2 - t pieno - 
col. C - cl. 1- I anno 

202009 BOSA Salvatore 01/0 1/2019 Ricercatore D.P.R. 232/11 art. 2 - t. pieno - 
col. C - cl. I 	-fanno  

200469 CAMPANILE Floriana 01/01/2019 Ricercatore D.P.R. 232/11 ad. 2 -t. pieno - 
col. C - cl. I - I anno 

5167 CANZZ1 Giacomo 01/03/2019 Ricercatore D.P.R. 232/11 art 2 	pieno - 
col. C - cl. 3 - I anno 

918113 CARRERAS GOICOECHEA 
Maria 02/01/2019 Ricercatore D.P.R. 232/11 ad. 2 - t. pieno-

col. C - cl. 3 	-fanno  
3534 CASTROGIOVANNI Paola 02/01/2019 Ricercatore D.P.R. 232/11 ad. 2 - t. pieno - 

col. C - cl. 6 - I anno 



913366 COSTANZO Sabrina 01/01/2019 
Ricercatore D.P.R. 232/11 art. 2 - t. pieno - 
col. C - cl. I - I arino 

202561 D'APRILE Gabriella 01/01/2019 
Ricercatore D.P.R. 232/1 i art. 2 - t. pieno - 
col. C - ci. 1 - I anno 

200635 DE FELICE Deborah 01/01/2019 
Ricercatore D.P.R. 232/11 art. 2 - t. pieno - 
col. C - cl. I - I anno 

3537 DI PINO Luigi 01/01/2019 
Ricercatore D.P.R. 232/1 i art. 2 - t. pieno - 
col. C - cl. 6 - I anno 

4415 DINOTTA Franco 15/04/2019 
Ricercatore D.P.R. 232/11 art. 2 - t. definito - 
col. C - cl. 7 - I anno  

3675 
 , 

FERLITO Salvatore 02/0 1/2019 
Ricercatore D.P.R. 232/11 ad. 2 - t. pieno - 
coi. C - cl. 6 - I anno 

11197 FIANNACCA Patrizia 13/03/2019 
Ricercatore D.P.R. 232/11 art. 2 - t. pieno - 
col. C - cl. 2 - I anno 

527I GAUDIO Agostino 01/01/2019 
Ricercatore D.P.R. 232/11 ad. 2 - t. pieno -
col. C - ci. i - I anno 

203560 GIANFRIDDO Gianfranco 01/01/2019 
Ricercatore D.P.R. 232/11 art. 2 - t. pieno - 
col. C - cl. l - I anno 

4195 GIARLOTTA Alfio 29/03/2019 Ricercatore D.P.R. 232/11 art. 2 - t. pieno - 
col. C - c1.5 - I anno 

2819 GRASSO Rosario 01/02/2019 
Ricercatore D.P.R. 232/11 ad. 2 - t. pieno - 
col. C - cl. 7 - E anno 

203515 GUARINO Francesca Maria 01/01/2019 
Ricercatore D.P.R. 232/11 ad. 2 - t. pieno -
col. C - ci. I - I anno 

200958 IOZZIA Daniele 01/01/2019 
Ricercatore D.P.R. 232/11 ad. 2 - t. definito - 
col. C - cl. 1- ( anno 

201752 IRACI SARERI Marco 01/01/2019 
Ricercatore D.P.R. 232/11 art. 2 - t. pieno - 
col. C - ci. 1- [anno 

3539 LA CAMERA Giuseppa 02/01/2019 
Ricercatore D.P.R. 232/11 ad. 2 - t. pieno -
col. C - cl. 6 - [anno 

912033 
LA V1GNERA Sandro 
Salvuccio Maria 

01/01/2019 
Ricercatore D.P.R. 232/11 ad. 2 - t. pieno - 
col. C - c1.1 - I anno 

200526 LANZA Enrico 01/02/2019 
Ricercatore D.P.R. 232/11 art. 2 - t. pieno - 
col. C - cl. 2 - I anno 

911766 LEONARDI Salvatore 01/01/2019 
Ricercatore D.P.R. 232/11 art. 2 - t. pieno - 
col. C — cl .1- I anno 

201754 LONGO Domenico 01/01/2019 
Ricercatore D.P.R. 232/11 ad. 2 - t. pieno - 
col. C - cl. I - I anno 

11279 LUTRI Alessandro 01/01/2019 
Ricercatore D.P.R. 232/I I ad. 2 - t. pieno - 
col. C - cl. l - 1 anno 

11298  MARINO Lucia Maria 23/02/2019 
Ricercatore D.P.R. 232/11 ad. 2 - t. pieno -
col. C - cl. 2 - I anno 

202074 MILITELLO Mariagrazia 01/01/2019 
Ricercatore D.P.R. 232/11 art. 2 - t. pieno - 
col. C - cl. 1- I anno 

201021 MUSUMEC1 Rosaria Ester 01/01/2019 
Ricercatore D.P.R. 232/11 ad. 2 - t. pieno - 
col. C - ci. 1- I anno 

909806 NICOLOS1 Daria 01/ 01/2019 
Ricercatore D.P.R. 232/11 ad. 2 - t. pieno - 
col. C - cl. I - I anno 

5053 NIGRO Giuseppina Lucia 27/01/2019 
Ricercatore D.P.R. 232/1 i art. 2 - t. pieno -
col. C - ci. 4 - [anno 

202063 OLIVIERI Claudia 01/01/2019 
Ricercatore D.P.R. 232/11 ad. 2 - t. pieno - 
coi. C - ci. I- I anno 

909543 PETRINGA Maria Rosaria 01/02/2019 
Ricercator D.P.R. 232/11 ad. 2 - t. pieno - col. 
C - cl. 3 - i anno 

201336 PIRRONE Concetta 01/01/2019 
Ricercatore D.P.R. 232/11 art. 2 - t. pieno - 
col. C - cl. I - I anno 

2019I8 SAGONE Elisabetta 01/01/2019 
Ricercatore D.P.R. 232/11 ad. 2 - t. pieno -
col. C - ci. I - I anno 

203525 SANTORO Corrado 01/01/2019 
Ricercatore D.P.R. 232/ I I art. 2 - t. pieno - 
col. C - cl. I 	- I anno 

91 1531 SCALIA Valeria 01/01/2019 
Ricercatore D.P.R. 232/11 art. 2 - t. pieno - 
col. C - cl. l - I anno 

201636 SCIUTO Patrizia 01/01/2019 
Ricercatore D.P.R. 232/11 art. 2 - t. pieno - 
col. C - cl. I - 1 anno 

201142 TESSITORI Matilde 21/03/2019 
Ricercatore D.P.R. 232/11 art. 2 - t. pieno - 
col. C - cl. 3 - I anno 



202467 TODARO Simona Venera 01/01/2019 Ricercatore D.P.R. 232/11 art. 2 - t. pieno - 
col. C - cl. I - E anno 

11497 TRIBUTATO Alessandro 21/03/2019 Ricercatore D.P.R. 232/11 art. 2 - t. pieno - 
col. C - cl. 3 - I anno 

202024 VITTORIO Massimo 01/01/2019 Ricercatore D.P.R. 232/I I art. 2 - t. pieno - 
col. C - cl. I - E anno 

11521 ZAPPALA Agata 01/02/2019 Ricercatore D.P.R. 232/11 art. 2- t. pieno - 
col. C - cl. 2 - I anno 

Art.3 — Ai sensi e per gli effetti degli art. 2 e 3 del D.P.R. 232/2011e dell'art. 5, comma 3 del 
Regolamento per l'attribuzione degli scatti triennali dei professori e dei ricercatori a tempo 

indeterminato", emanato con D.R. n.2004 del 6.6.2017, è attribuito il seguente inquadramento 
economico con effetto giuridico a decorrere dalla data di presentazione dell'istanza ai seguenti 
dottori: 

MATRICOLA DOCENTE DECORRENZA 
GIURIDICA 

INQUADRAMENTO 

201901 BONOMO Margherita 08/05/2019 Ricercatore D.P.R. 232/11 art. 2 - t. pieno - 
col. C - cl. I - E anno 

3255 CACCOLA Emma 24/04/2019 Ricercatore D.P.R. 232/I I art. 2 - t. pieno - 
col. C - cl. 7 - I anno 

Art.4 — Il presente decreto è pubblicato all'albo on-line dell'Ateneo e sul sito web all'indirizzo: 
https://www.unict.it/bandi/personale-docente-e-ricercatori/scatti-triennali.  

Art.5 — Ai sensi dell'art. 6 del "Regolamento" nelle premesse citato, fermo restando 
l'impugnazione in sede giurisdizionale, avverso il presente provvedimento, gli interessati possono 
presentare reclamo al rettore entro 10 giorni dalla data di pubblicazione. 

C -7— 	5 SET. 2019 

IL DECANO 

Mc 

Piazza dell'Università, n. 16 - 95131 Catania (CT) - Tel. (+39) 095 7307754/765 — Fax (+39) 095 7307751 
e-mail: ac.agap@unict.it  


	Page 1
	Page 2
	Page 3

